
TAUCHEN 

Tauchgänge: Der Preis beinhaltet Flasche und Blei. Für Doppel Tauchgänge beinhaltet der Preis auch Tee und Snacks EURO

 - Buchttauchgänge (Wenn eine Guide gewünscht wird, addieren Sie bitte 15,00 Euro extra) 15,00 €              

 - Einzel Bootstauchgang Insel Rovinj (S. Giovanni, Pirusi, Faro, Sturago) 35,00 €              

 - Einzel Bootstauchgang Banjole, Porer Riff, Porer Insel, Wrack Maona und Dezza 50,00 €              

 - Doppel Bootstauchgang Insel Rovinj (S. Giovanni, Pirusi, Faro, Sturago) 60,00 €              

 - Doppel Bootstauchgang Banjole, Porer Riff, Porer Insel, Wracks Maona, Dezza, Baron Gautsch, Hans Schmidt, Briuni  Park 90,00 €              

 - Doppel Bootstauchgang Wrecks Varese, John Gilmore 120,00 €            

 -  Mitfahrer / Nichttaucher 30,00 €              

 - Extra Permit Ticket für Baron Gautsch oder Hans Schmit pro Tauchgang pro Person 10,00 €              

 - Extra Permit Ticket für National Park Briuni 20,00 €              

Rabatte

 - Ab 5 Bootstauchgängen gewähren wir einen Rabatt auf die Tauchgänge von 5%

 - Ab 10 Bootstauchgängen gewähren wir einen Rabatt auf die Tauchgänge von 10%

 - Familienrabatt ( ab 3 tauchenden Pers. ) gewähren wir zusätzlich einen Rabatt auf die Tauchgänge von 3%

Für Nachttauchgänge erfolgt ein Zuschlag von 15,00 €              

Leihausrüstung, pro Stück und Tauchgang 

 - ABC Ausrüstung, Jacket, Lungenautomat, Anzug, UW - Lampe, Computer 8,00 €                

 - Handschue, Kopfhaube, Kompass, SMB 5,00 €                

 - Flasche und Blei (wenn nicht mit uns getaucht) 5,00 €                

 - Komplette Leihausrüstung inklusive Computer (no UW Lampe) 20,00 €              

Leihausrüstung, pro Stück und Tag 

 - ABC Ausrüstung, Jacket, Lungenautomat, Anzug, UW - Lampe, Computer 15,00 €              

 - Handschue, Kopfhaube, Kompass, SMB 9,00 €                

 - Flasche und Blei (wenn nicht mit uns getaucht) 9,00 €                

 - Komplette Leihausrüstung inklusive Computer (no UW Lampe) 36,00 €              

Leihausrüstung für eine Woche pro Stück 

 - ABC Ausrüstung, Jacket, Lungenautomat, Anzug, UW - Lampe, Computer 50,00 €              

 - Handschue, Kopfhaube, Kompass, SMB 35,00 €              

 - Flasche und Blei (wenn nicht mit uns getaucht) 35,00 €              

 - Komplette Leihausrüstung inklusive Computer (no UW Lampe) 140,00 €            

Flaschenfüllungen

 - Luft pro Flaschenliter 0,50 €                

 - Nitrox bis 40% pro Flaschenliter 0,50 €                

 - Nitrox bis 100% pro 100 Liter 2,00 €                

Fun Dive Paket inkl. Frühbucherrabatt

Um den Rabatt zu erhalten, muss mindestens 6 Wochen im Voraus eine schriftliche Bestätigung und Zahlung von 50 % des Pakets erfolgen.

* Der Paketpreis enthält nicht die Permit Tickets für Baron Gautsch, Hans Schmidt und Briuni National Park

Tauchpaket 1 (1 Tag Insel Rovinj, 2 Tage Rest) *

Das Paket beinhaltet 6 Bootstauchgänge (nur 2 Tank Dive), unbegrenzte Landtauchgänge und 1 Nachttauchgang von Land 215,00 €            

Tauchpaket 2 (2 Tage Insel Rovinj, 3 Tage Rest)*

Das Paket beinhaltet 10 Bootstauchgänge (nur 2 Tank Dive), unbegrenzte Landtauchgänge und 1 Nachttauchgang von Land 335,00 €            
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SSI AUSBILDUNG 
Du kannst die MySSI App direkt auf dein Handy und/oder Tablet herunterladen.
Der Kurspreis für die Anfängerausbildung beinhaltet die digitalen Trainingsmaterialen, die Zertifizierung, die theoretische und praktische Ausbildung, sowie die komplette Leihausrüstung.
Der Kurspreis für Weiterbildung beinhaltet das Trainingsmaterial, die notwendigen Tauchgänge und Zertifizierungen. Der Preis beinhaltet nicht die Leihausrüstung

EURO

ANFÄNGERAUSBILDUNG

TRY SCUBA
 - Schnuppertauchen, 1 Tauchgang mit Einweisung und Leihausrüstung 65,00 €            

 - Basic Diver Kurs mit Einweisung, Leihausrüstung, 2 Tauchgänge, inkl. Zertifizierung Karte 120,00 €          

SSI EXPLORER
Scuba Explorers: Beinhaltet das digitale Material, den 2-tägigen Kurs, die Scuba Explorer-Zertifizierung und die Leihausrüstung. 200,00 €          

Mermaid/Snorkel Explorer: Beinhaltet das digitale Material, 1-Tages-Kurs, SSI Explorer-Zertifizierung und die Leihausrüstung. 100,00 €          

SCUBA DIVER/JR SCUBA DIVER 260,00 €          

UPGRADE ZU OPEN WATER DIVER 250,00 €          

OPEN WATER DIVER COURSE, inkl. einem extra Bootstauchgang nach der Zertifizierung! 450,00 €          

“REFRESH” DIVE / Scuba Skill Update 
 - Inkl. Buchttauchgang 65,00 €            

WEITERBILDUNG – ADVANCED TRAINING

ADVANCED ADVENTURER (5 TAUCHGÄNGE) 320,00 €          

SPECIALTY PROGRAMME 

RABATTE: 2 Specialty Kurse  10% Rabatt, 3 Specialty Kurse  15% Rabatt, 4 Specialty Kurse 20% Rabatt auf den Kurspreis.

Folgende Spezialkurse werden angeboten:

ENRICHED AIR NITROX, REACT RIGHT, SCIENCE OF DIVING, ECOLOGY SPECILATIES 150,00 €          

BOAT DIVE, NAVIGATION, NIGHT, PERFECT BUOYANCY, PHOTO & VIDEO, WAVES TIDE AND CURRENTS, WRECK DIVE 200,00 €          

CAVERN/CENOTE, DRY SUIT DIVING, SEARCH & RECOVERY 215,00 €          

DEEP DIVING 245,00 €          

RECREATIONAL SIDEMOUNT, STRESS & RESCUE 300,00 €          

COMBI STRESS & RESCUE + REACT RIGHT (CPR, O2, AED) 430,00 €          

SSI DECOMPRESSION DIVING, ADVANCED WRECK DIVING 350,00 €          

MERMAID TRAINING (MEERJUNGFRAU/MANN)
Der Kurspreis beinhaltet die digitalen Trainingsmaterialen, die Zertifizierung, die theoretische und praktische Ausbildung

TRY MERMAID Der Preis beinhaltet das digitale Material, die SSI Try Mermaid Anerkennungskarte und die notwendige Ausrüstung. 65,00 €            

MERMAID Der Preis beinhaltet das digitale Material, die SSI Mermaid Zertifizierung und die notwendigen Tauchgänge. 200,00 €          

OCEAN MERMAID Der Preis beinhaltet das digitale Material, die SSI Ocean Mermaid Zertifizierung und die notwendigen Tauchgänge. 250,00 €          
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Professional Sporttaucher Ausbildung
Alle Preise sind inklusive Mehrwertsteuer, sofern nicht anders angegeben.

Die Kurspreise beinhalten Flasche, Blei und alle notwendigen Tauchgänge während der Kurstage.
Zusätzlich benötigte Trainingstage werden mit 250,00 Euro berechnet.

EURO

SSI DIVE GUIDE (DG) inkl. digital Kit und Training Material – 5/6 Tage 700,00 €           

SSI SCIENCE OF DIVING (SOD)   150,00 €           

SSI Divemaster - KOMBINATION aus DG+SOD  - 7 Tage   800,00 €           

SSI ASSISTANT INSTRUKTOR KURS  -  5 Tage

1 KANDIDAT 750,00 €           

2/3 KANDIDATEN (Preis pro Person) 680,00 €           

Ab 4 KANDIDATEN (Preis pro Person) 580,00 €           

 + Digital Kit und Training Material * 325,00 €           

   

SSI ITC – 6 Tage  

1 KANDIDAT 900,00 €           

2/3 KANDIDATEN (Preis pro Person) 810,00 €           

Ab 4 KANDIDATEN (Preis pro Person) 730,00 €           

  + Digital Kit und Training Material 325,00 €           

  + SSI IE – 2 Tage (direkt an SSI zu zahlen, ex. MWST)   500,00 €           

SSI SPECIALTY INSTRUKTOR – 1 Tag (inkl. Dig. Kit und Training Material) 265,00 €           

SSI ASSISTANT INSTRUKTOR TRAINER KURS  – 6 Tage 900,00 €           

  + Digital Kit und Training Material    135,00 €           

SSI AI/OWI CROSSOVER -  4 Tage   

1 KANDIDAT 600,00 €           

2/3 KANDIDATEN (Preis pro Person) 500,00 €           

Ab 4 KANDIDATEN (Preis pro Person) 400,00 €           

 + Digital Kit und Training Material   445,00 €           

Professional Sporttaucher Pakete

KOMBINATION AI + ITC - 10 Tage

1 KANDIDAT 1.500,00 €        

2/3 KANDIDATEN (Preis pro Person) 1.300,00 €        

Ab 4 KANDIDATEN (Preis pro Person) 1.000,00 €        

 + Digital Kits und Training Material * 515,00 €           

  + SSI IE – 2 Tage (direkt an SSI zu zahlen, ex. MWST) 500,00 €           

SSI AOWI (5 Specialty)  - (inkl. Digital Kits und Training Materials) 540,00 €           

Um die SSI AOWI-Anerkennung zu erhalten, müssen Sie insgesamt 15 Specialties zertifizieren.

* wenn du nicht bereits ein SSI Pro bist, kommen fuer das Digital Kit 32,00 Euro und für die Pro Activation 120,00 Euro hinzu
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